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
ный, р-н Грушевского моста, в/п 2,1 м, 2 комнаты и кух-
ня, газ - форсунка, вода холодная, водогрейка, ванна, 
двор большой 5 сот. До остановки 5 мин., до центра - 
15 мин. Ц. 800 т.р., торга нет. тел. 8-928-751-72-20.
49141 Дом пл. 52,7 кв.м, уч-к 5,5 сот., печное ото-
пление. Дом саманный, обшит пластиком. Имеет-
ся заезд под авто и хозпостройки. Ц. 750 т.р., торг 
уместен. Подходит любой вид оплаты. тел. 8-988-
538-62-61, Александра.
48865 Дом общ. пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кухня + два 
коридора, окна м/п, новая крыша, во дворе имеет-
ся кухня 30 кв.м, 2 комнаты + кухня + ванная комна-
та, погреб с шейкой, уч-к ровный 6 сот., м/п забор 
+ ворота. Артемовский р-н, п. Ново-ГРЭС. Собствен-
ник. тел. 8-906-454-41-43.

48854 Дом пл. 51 кв.м, центр п. Южная, 3 жилые 
комнаты, в/у, м/п окна, слив. яма, счетчики на свет, 
воду, газ. Во дворе капитальный гараж. Земли 5,3 
сот. Ц. 1700 т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-908-
504-85-26.
48888 Дом в центре ст. Мелиховская, уч-к 16 сот., 
2 кирпичный дома пл. 51 кв.м и 21 кв.м. Кирпич-
ный сарай, хозпостройки, в/у, слив. яма, мпо, сплит-
система, потолки 2,7 м, утепленная веранда. На-
весной газовый котел, газ. колонка, водопровод. 
Ухоженный сад и огород, виноградник. тел. 8-928-
213-24-26, Юрий.
48894 В х. Киреевка дом каменный, в центре, ря-
дом школа, магазины. Пл. 62 кв.м, м/п окна, наполь-
ный газовый котел, в/у в доме, 2 спальни, зал, боль-
шая гостиная и ванная комната. Новая шиферная 
крыша. Во дворе погреб, сливная яма и скважина 
22 м. Состояние дома - заходи, живи и радуйся. тел. 
8-960-444-24-51.
48910 Усадьба со в/у (начало п. Ново-Азовка), уч-к 10 
сот. (20х50) в собственности. Два дома на уч-ке (130 + 
65) кв.м, гараж, сауна с бассейном, кирпич. беседка, 
хоз. блок, навес 6х14. Двор - пластушка. Маршрутки 
- 50 м. Хозяйка. Ипотека подходит. Разумный торг. Ц. 
4490 т.р. тел. 8-967-301-66-68, Александр.
48920 Дом в ст. Раздорская, пл. 39 кв.м, уч-к 9,5 сот., 
вода в доме. тел. 8-903-402-43-53, Александр.
48925 Домик в п. Каменоломни, пл. 68 кв.м, м/п 
окна, АГВ, земли 10 сот. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-315-
25-84.
48923 Домик под мат. капитал, пл. 50 кв.м, газ в до-
ме, летняя кухня. Земли много. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-
315-25-84.
2454 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 
82 кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
2462 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот., в п. Интернацио-
нальный, 2 комнаты, кухня, с/у, веранда. Дом утеплен, 
обшит сайдингом. Установлены м/п окна. Отопление 
АОГВ. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-918-857-43-47.
48955 Дом пл. 31 кв.м, уч-к 26 сот. - все в собствен-
ности. Окна м/п, дом утеплен и обшит сайдингом, в 
доме вода, санузел, слив, отопление - газ (форсунка). 
Заборы, крыша - новые, теплица, гараж шиферный с 
ямой. Ц. 950 т.р. Звонить с 17 до 21 час. по тел. 8-928-
612-66-39. Адрес: х. Маркин, ул. Школьная, 10.
77850 Дом в р-не Пролетарки, 4 комнаты, изолир., 
в/п 3 м, пл. 60 кв.м, сплит, все коммуникации (кана-
лизация - слив. яма), кухня - гараж - банька пл. 50 
кв.м, уч-к 5 сот., хозпостройки. Въезд во двор с 2-х 
сторон. Ц. 2850 т.р. тел. 8-919-897-87-98.
48992 Дом в ст. Н. Кундрюченская, Усть-Донецкого 
р-на. Дом 165,8 кв.м, проведен газ, земли 16,5 сот. 
Дом находится в центре станицы. Рядом больница, 
магазины, школа, администрация, красивая цер-
ковь. Недалеко Северский Донец. Ц. 1 млн. 60 т.р. 
тел. 8-904-505-94-62.
48747 Небольшой дом пл. 32,1 кв.м, в п. Неждан-
ная, земля в собственности 5 сот. Во дворе плодо-
вые деревья. В доме вода, газ, свет. Ц. 650 т.р., торг. 
тел. 8-928-117-83-23.
79722 Киричный дом, жил. пл. 130 кв.м, жилое, общ. 
пл. 169 кв.м, внутри под евро, в/п 3,2 м, 100 кв.м на-
вес, баня, сауна, подвал, гараж, котельная отдель-
но. Сад. Земли 10 сот. в собственности. Централь-
ная канализ. Ц. 2600 т.р. Ул. Пулковского, 32. тел. 
8-950-846-32-64.
79663 Дом с участком 9 сот. в центре. Дом из шла-
коблока, пл. 41,9 кв.м. Газ, вода, свет, хозпостройки, 
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

77858 Срочно! Жилой дом в п. Воровского, пл. 66 
кв.м, шлаколитой, отопление - газ. форсунка, во-
да в доме, удобства во дворе, сост. требует ремон-
та. Уч-к 12 сот., по фасаду 23 м. Идеальный вариант 
для нового строительства. Хорошие подъезд. пути. 
Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77858 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/п, во-
да в доме, удобства на улице, отопление печное (газ 
по меже), уч-к 6 сот., земля в собственности, по фа-
саду 17 м. Есть хозпостройки, кухня с печным ото-
плением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77858 Срочно! Дом в п. Власовка (в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), 
вода в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка, больница. тел. 8-909-417-53-81.

49424 Дом в п. 20 лет РККА, кирпичный, общ. пл. 
69 кв.м, 2 спальни - 18 и 16 кв.м, кухня-гостиная - 
30 кв.м. в/у, с/у совмещен, натяжные потолки, в/п 
2,5 м, м/п окна, с ремонтом. Есть гараж. Во дворе 
флигель. Земли 6 сот. тел. 8-928-777-01-39.

49424 Дом в р-не Грушевского моста, шлакона-
ливной, пл. 54 кв.м, м/П окна, в доме газ АОГВ, 
ванна, туалет, ц. канализация, в/п 2,7 м, дом без 
ремонта. Уч-к 12,5 сот. Отличный виноградник. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-777-01-39.

2530 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 
6 сот. Все в собственности. Ц. 1 млн.руб. Подходит 
ипотека. тел. 8-928-625-23-90.
2535 Дом в р-не нового моста. Газ, вода в доме. 
Окна м/п. Требуется косметич. ремонт. Уч-к 7 сот. 
в собственности. Ц. 1,15 млн.руб. Торг уместен при 
осмотре. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
49426 Кирпичный дом из 4-х комнат со в/у, в п. 
Майский, пл. 67 кв.м, м/п окна, отопление АГВ, 8 сот. 
земли в собственности. На уч-ке кирпичный гараж. 
Ц. 1,8 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
49426 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем сост. Комнаты изолир. 
Земли 3,5 сот. тел. 8-903-463-00-83.
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Бывших несовершеннолетних 
узников «Концлагерей»
1 апреля Глафиру Ивановну Шевченко
4 апреля Марию Николаевну Ермушеву

Городской Совет ветеранов.

С Днём Рождения!

Коллектив Шахтинского техникума дизайна и сервиса 
«Дон-Текс» от души поздравляет Вас с Днём Рождения!

Хотим пожелать душевной молодости, бодрости 
и жизнелюбия. Пусть годы не будут властны над Вашей 

красотой, пусть глаза искрятся улыбкой, а силы 
и энергия прибывают с каждым днем. Пусть в Ваш 
уютный дом всегда приходят только добрые люди, 
приносящие в него любовь и искреннюю дружбу. 
Будьте счастливы на радость своим детям, внукам 

и правнукам, не грустите и не унывайте!
Крепкого здоровья Вам, на долгие годы!

С любовью, педколлектив техникума «Дон-Текс»

Óâàæàåìàÿ 
Òàìàðà Êóçüìèíè÷íà!
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77830 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

79894 Недвижимость (юристы): сделки купли-
продажи. Регистрация недвижимости. Оформление 
наследства. Узаконивание гаражей, самозастроя, 
перепланировок. Продление аренды земельных 
участков под строительство. тел. 8-961-303-66-37, 
8-909-412-58-19.
48864 Куплю кв-ру в вашем районе. тел. 8-906-454-
41-43.
49303 Куплю кв-ру в г. Шахты за наличный расчет. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
2496 Куплю 2-к. кв-ру в п. Майский, 2 или 3 этаж. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-620-71-51.
49392 Продается 2-уровневая кв-ра, п. Каменолом-
ни, общ. пл. 80 кв.м, кухня 23 кв.м, дом 2016 г.п., АГВ. 
Небольшой двор - земля в собственности. Ц. 3 млн. 
400 т.р. тел. 8-928-100-91-01.

49396 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сделок. 
Набор договоров купли-продажи, дарения и т.д. 
Оценка любой недвижимости. Использование ма-
теринского капитала до 3-х лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков в соб-
ственность. Судебные споры. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

49395 Куплю 1-2-к. кв-ру или дом в г. Шахты. Сроч-
но! Без посредников. тел. 8-904-341-41-44.
49407 Куплю, сниму дом, квартиру в любом р-не го-
рода. тел. 8-961-404-11-05.

77852 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

1-КОМНАТНЫЕ
2447 Продается комната пл. 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.
48886 1-к. кв-ра в п. Южная, р-н клуба, белые до-
ма, 4 эт., собственное отопление. тел. 8-928-151-19-
32, Алексей.
79877 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64, 8-928-967-67-84.
49289 1-к. кв-ра, пл. 31,5 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 5 
эт., окна м/п, балкон застеклен, вода постоянно, кв-ра 
в хорошем сост. Дружные соседи. Дом после капре-
монта. Ухоженный двор. Рядом ост. «Машиносчетная». 
Ц. 1 млн. руб., торг. Собственник. тел. 8-961-269-69-87.
49302 Собственник! В п. Артем 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 
кв.м, в хорошем сост., мпо, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1170 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
49313 По ул. Хабарова 1-к. кв-ра в кирпичном до-
ме, 3/5 эт., теплая, пл. 35 кв.м. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-960-444-39-27.
49322 1-к. кв-ра, 1/4 эт., по ул. Искра, сост. кв-ры: за-
ходи и живи. Есть хороший сухой подвал. Собствен-
ник. тел. 8-908-177-61-09.
312 1-к. кв-ра с АОГВ в п.ш. Южная, по ул. Васюты, 
1/3 эт.; 42,9/22,4/11. тел. 8-952-412-43-91.
312 Кв-ра в п. Наклонная, 34/14/8, 1/3, с/у раздел. 
Лоджия, подвал, евроремонт. В шаговой доступно-
сти школа, магазины, остановка. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 
8-928-162-77-76.
312 п. Майский, ул Депутатская, 5/5, 16,34/18/6, инд. 
оторление АГВ, навесной котел Ферролли, с/у раз-
дел., кладовая, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 
750 т.р. с оформлением. тел. 8-903-485-53-59.
2509 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Артем, ул. Островско-
го, 30/17/6 кв.м. Собственник. тел. 8-928-184-54-74, 
8-951-846-24-74.
49334 1-к. кв-ра, 4/5 эт., по ул. Разина, общ. пл. 18 
кв.м, есть туалет, душ. Общая кухня с газ. плитами. 
Светлая комната. Тихий р-н. Ц. 670 т.р., торг неболь-
шой. тел. 8-918-898-36-86.
49392 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/5 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 31,7 кв.м, кухня 6 кв.м, мпо, 
балкон застеклен, с/у совмещен. Сост. жилое. Ц. 950 
т.р. тел. 8-928-100-91-01.
463 В п. Артем, ост. «Городские», ул. Терешковой, 1-к. 
кв-ра улучшен. планир., пл. 36/19/9 кв.м, не угловая, 
лоджия на комнату и кухню. тел. 8-928-100-54-04.
463 В п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н БТК, 1-к. кв-ра, пл. 
31 кв.м, не угловая, 2/5, мпо, отопление централь-
ное, балкон не застеклен, с/у разд. Ц. 980 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
2525 Кв-ра, пл. 20 кв.м, 4/5 эт., по ул. Разина, 13. Це-
на 620 т.р. тел. 8-904-340-15-79.
49407 1-к. кв-ра в центре города, отопление АОГВ, 
пл. 34 кв.м, 2/3 эт. кирпич. дома. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
49407 1-к. кв-ра, 30,4 кв.м, р-н 10 магазина, 8/9 эт. кир-
пич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. 
Развитая инфрастуктура. 880 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
49407 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 
3/3 эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия, отопление 
АГВ, заменены сантехнические и водопроводные 
трубы и сантехника. Остается сплит-система и ча-
стично мебель. 800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
49407 1-к. кв-ра, 31 кв.м, в самом центре города, 5/5 
эт. кирпич. дома, кв-ра в хорошем сост. 1550 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
49407 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирпич. дома, 
есть балкон, совмещен. с/у, есть кладовая, горячая во-
да - газ. колонка. 1000 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
77858 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.

49407 1-к. кв-ра, 30,7 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. 
дома, отопление и горячая вода - АГВ (навесной ко-
тел), м/п окна и балкон, косметич. ремонт, остается 
сплит-система, есть домофон, счетчики на все. 1200 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
49407 1-к. кв-ра, 32,7 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина кирпич. дома, м/п окна, балкон застеклен, с/у 
совмещен, свежая плитка, счетчики на все. Рядом 
рынок, дет. сад, остановка, магазины. 750 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
49407 1-к. кв-ра, 34,1 кв.м, п. ХБК, 2/9 эт. кирпич. до-
ма, окна м/п, новая входная металл. дверь, балкон 
застеклен, сост. жилое. 1200 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
49407 1-к. кв-ра, 30/18/6 кв.м, п. Артем, р-н Дома 
быта, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, двой-
ная вход. дверь. В доме установлен теплосчетчик, 
есть подвал для пользования жильцами. 1050 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
49400 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 2/3 эт. кирпич. дома, АГВ, Про-
летарка, не угловая, кухня 8 кв.м, шкаф-купе, встроен. 
кухня. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
49428 1-к. кв-ра улучшенной планировки, р-н авто-
вокзала, ул. Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, 
пл. 39/21,8/8,4 кв.м, с/у совмещен, лоджия большая 
- 6 м. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-
158-90-20, 8-918-55-15-180.

2-КОМНАТНЫЕ
79993 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-951-840-26-52.
48693 В п. Артем 2-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 45,6 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., в/п 2,7 м, 
цоколь высокий. тел. 8-918-55-60-316.
2391 2-к. кв-ра, ул. ЗИ, д. 62, 2/2 эт., пл. 41,7 кв.м, ком-
наты смежные, с ремонтом, с/у разд., душевая ка-
бинка, отопление индивид., мпо. Бесплатно к кв-ре 
бонус - рядом с домом жилой флигель со в/у, фор-
сункой. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-918-512-82-30.
48859 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 48,6/53,9, лоджия, ком-
наты изолир., большие. Подробности по тел. 8-928-
188-07-20, 8-950-85-76-555.
48841 2-к. кв-ра в п. Майский, по ул. Социалисти-
ческая, 2 эт., отопление свое, есть гараж, сарай. тел. 
8-919-885-59-49.
2431 2-к. кв-ра по адресу: ул. Советская, 231, 2/9 
эт., пл. 47 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
лоджия застеклена, просторный коридор, не угло-
вая. Ц. 2500 т.р. тел. 8-905-486-26-60.
48924 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н Северного, 
1/4 эт., дом кирпичный, без стяжек, м/п окна, сост. 
жилое. Имеется гараж. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-315-
25-84.
49310 2-к. кв-ра в п. Таловый, в доме на 4 хозяи-
на. Газ, свет, вода, канализация. Хозпостройки под 
снос. Ц. 600 т.р., торг. Собственник. тел. 8-938-122-
21-51, Елена, звонить после 16 час.
49307 2-к. кв-ра в г. Зверево, окна м/п, новая сан-
техника. Рядом д/сад, школа, остановка, рынок. 
Можно под мат. капитал. Собственник. тел. 8-918-
580-78-10.
49305 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не АРМЗ, комна-
ты изолир., 1/2 эт., лоджия застеклена, решетки на 
окнах и на лоджии. Чистый подъезд. тел. 8-988-898-
32-71, 8-989-531-22-93.
49292 Центр, 2-к. кв-ра, пер. Красный Шахтер, 61, 
5/5 эт., пл. 47,2 кв.м, АОГВ. Собственник. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-904-447-40-80.
312 Центр, р-н скорой, 1/2, 49/35/9, смежные, с/у 
совм. - плитка, центр. отопл., состояние отличное. 
Есть сарай с подвалом, палисадник. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-903-485-53-59.
49328 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рынка, «Пя-
терочки», 4/5 эт., ремонт частично. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-118-12-43.
49347 В центре города 2-к. кв-ра, 1/2 эт., со в/у. Во 
дворе гараж, сарай с подвалом. тел. 8-928-131-72-10.
49345 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная». тел. 
8-928-128-17-45.
49342 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 44,4 кв.м, жил. пл. 29,8 
кв.м, частично с мебелью, с/у разд., кухня 5,8 кв.м. В 
центре города. тел. 8-918-509-22-46.
49338 2-к. кв-ра, 45,7 кв.м, 4/4 эт., по пр. Ленинского 
Комсомола, 53, в шаговой доступности рынок, шко-
ла №26. Балкон застеклен, окна м/п. Свежий косме-
тич. ремонт. Частично с мебелью. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-101-42-42.
49334 2-к. кв-ра по пр. Ленинского Комсомола, 2/4, 
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
говой - пр. Чернокозова, сост. жилое, окна м/п, ТЭЦ, 
газ. колонка. С мебелью и быт. техникой, кроме ТВ. 
Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. Фо-
то можно прислать на ватсап.
2493 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЗАГ-
Са, новый дом, 3/3 эт., АГВ, евроремонт, сплит-
система.С мебелью и быт. техникой. 11 т.р. + ком. 
платежи. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2493 Сдается 1-ком. студия, 22 кв.м, в р-не Соцго-
родка, ул. Маяковского - пр. Чернокозова, 1/2, АГВ, 
сост. нормальное, с мебелью и быт. техникой. 7 т.р. 
+ счетчики. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
49337 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в п. 
Артем, ост. «Поликлиника», кв-ра ухоженная, те-
плая, 3 эт. тел. 8-928-600-93-27.
49343 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-комн., ме-
бель частично, центр п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Ленинского Комсомола, д. 48 корпус 1 кв. 
33. Оплата 6000 руб. + коммуналка. тел. 8-988-583-
35-92.
49348 Сдается 3-к. кв-ра, р-н Олимпийского, ча-
стично с мебелью, 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-908-
186-30-55.
49372 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра (бывшее общежи-
тие), санузел и душ на двоих, кухня общая. Есть хло-
дильник, телевизор, микроволновка, стир. машин-
ка. Оплата в отопительный сезон 3 т.р. + к/у, летом 
- 4 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-81-08, Татьяна.
2520 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, пл. 39 кв.м, 3/9 эт., по 
ул. Текстильная (р-н рынка), сост. хорошее, в/у. Пол-
ностью вся мебель, холодильник, стиралка - авто-
мат. 7 т.р. Для молодой семьи. тел. 8-928-620-71-51.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
2521 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, ТЭЦ, газ. ко-
лонка, Олимпийский, комнаты изолир., сост. обыч-
ное, холодильник, стир. машинка полуавтомат, 
шкаф, 1-сп. кровать, диван, микроволновая печь, 
сплит-система, кух. мебель. 5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2521 Сдается 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, за почтой, 
пер. Минский - Подбельского, 2/3, ТЭЦ, газ. колон-
ка, сост. хорошее, с мебелью и быт. техникой, кроме 
ТВ. Фото на ватсап. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
2521 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
р-н кафе «Гурман», 1/2, АГВ, комнаты изолир., боль-
шая кухня, лоджия застеклена, со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой, сост. хорошее. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

2521 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами. 
В центре города, удобства, заезд, с мебелью и быт. 
техникой. Семье, студентам, командировочным. 8 
т.р. всего, больше ничего не нужно доплачивать. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2521 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й микрорай-
он, 4/9, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, окна и 
балкон м/п, с мебелью и быт. техникой. Семье, сту-
дентам, командировочным. 10 т.р. и только счетчи-
ки.тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
463 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель и быт. техни-
ка полностью, АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги, п/о 
за последний месяц (страховой взнос). тел. 8-928-
100-54-04.
49407 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
3/5 эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ. Есть вся мебель 
и быт. техника. 5 т.р. + к/у. тел. 8-951-833-80-17.
49406 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3, пер. 
Крупской, отопление АГВ, холод., стиральная, ди-
ван. 9 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
49406 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
49406 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, состояние 
обычное, отопление ТЭЦ, 3/5 эт., два дивана, кро-
вать, ТВ, стир. машинка, холодильник,  р-н ост. «По-
ликлиника». 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-191-34-59.
49406 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 3/5 эт., 
ул. Аэрофлотская, отопление ТЭЦ, диван, холод., 
стир. машинка - автомат, шкафы, 5 т.р. + к/п. тел. 
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
свет, 22 номера. В ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
49334 Продается нежилое помещение свободного 
назначения, по ул. Советская, 117, 1 эт., пл. 58 кв.м, 
все удобства, АГВ, ремонт, не угловое. Ц. 3750 т.р. 
тел. 8-909-430-44-87.
49426 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

48856 Металлобаза по пер. Сокольнический сдает-
ся в аренду под склад или торговлю стройматериа-
лами. тел. 8-905-458-45-04, Ирина.
48811 Сдается в аренду неотапливаемая веранда 
пл. 62,7 кв.м. Ц. 402 руб. за кв.м, ул. Шевченко, 153А. 
тел. 8-928-122-76-65.
48812 Сдается в аренду нежилое помещение под 
офис, 2 этаж, 17 кв.м, ц. 450 руб./кв.м + коммуналка. 
Р-н больничного двора. тел. 8-928-122-76-65.

2491 Сдается помещение пл. 290 кв.м (2 этаж), по 
адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» 
(рядом с памятником Солдату). Оплата 70 т.р. в ме-
сяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.
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453. Реклама

Закупаем 

МЕТАЛЛОЛОМ 
ДО 23 РУБ./КГ

погрузка, резка, демонтаж, 
точный вес.

Выезд от 50 кг. 
8–928–618–52–82, 

8-918-857-92-30

293. Реклама

Организация закупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 22-24 руб.
Медь до 570 р, алюминий до 100 р., 

латунь до 250 р, аккумуляторы.
Выезд на дом - бесплатно, 

грузчики, резка - бесплатно.
Проверка электровесов гирями при клиенте.

Без выходных, порядочность гарантируем. 
Расчет у вас дома.

8–928–900–33–22

294. Реклама

Организация закупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 
а также цветной металл любого типа 

22-24 руб.
Выезд на дом - бесплатно, грузчики, резка, 

проверка электровесов гирями при клиенте.  
8–988–565–47–37, 
8–961–311–32–55, 

8-928-900-33-22
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8 апреля
убывающая 

Луна 
в Рыбах

Стрижка – не стоит стричься, 
обладательницам ломких волос желательно 

сделать ламинирование. Окраска – стоит 
заняться восстановлением структуры волос. 
Маникюр, педикюр – не очень подходящий 

день, нанесите лучше укрепляющее средство. 

5 апреля
убывающая 

Луна 
в Козероге

Стрижка – улучшит финансовое 
благосостояние. Окраска – отличный 

день для любых экспериментов. 
Маникюр, педикюр – чёрный педикюр 

выдаст бунтарский характер.

9 апреля
убывающая 

Луна 
в Рыбах  

Стрижка – неблагоприятный день 
для стрижек. Окраска – удачный образ 
получите благодаря колорированию.   

Маникюр, педикюр – делайте, как считаете 
нужным, сегодня не возбраняется.

6 апреля
убывающая 

Луна 
в Водолее

Стрижка – отличный день для 
экспериментов с волосами.

    Окраска волос – неблагоприятный 
день. Маникюр, педикюр – поможет 

вам избавиться от одиночества. 

10 апреля
убывающая 

Луна 
в Овне

Стрижка – волосы после стрижки станут 
послушными. Окраска – используйте 

натуральные красители. Маникюр, 
педикюр – неблагоприятный день, 
возможны аллергические реакции 

на новые средства.

7 апреля
убывающая 

Луна 
в Водолее 

  Стрижка – крайне не рекомендуется.  
Окраска – неблагоприятный день. 
Маникюр, педикюр – ногти лучше 

сегодня не стричь и не подпиливать, 
можно привлечь к себе неприятности.

11 апреля
убывающая 

Луна 
в Овне 

Стрижка – не стоит стричься, посвятите день 
уходу за волосами. Окраска – окрасив волосы, 

привлечёте проблемы с противоположным 
полом. Маникюр, педикюр – обрезая ногти, 

обрежете свою уверенность.

Лунный календарь

Прогноз погоды на предстоящую неделю

Прогноз погоды в №14 «КВУ» будет представлять рисунок Екатерины Поповой, 5 лет.

ЧТ ПТ СБ ВС ПН ВТ СР

температура воздуха, 0С +13 / +1 +15 / +1 +11 / +5 +10 / +5 +5 / +3 +9 / +2 +6 / +2

атм. давление, мм рт. ст. 760 753 749 749 755 757 758

скорость ветра, м/с 4
В

3
СВ

7
ЮЗ

6
Ю

6
С

4
С

4
СВ

Звезды советуют 
с 5 по 11 апреля 2021

Артём Долгопятов, депутат городской думы г. Шахты:
— В прошлом году была пандемия, встречи были запрещены, 
мы работали с жителями в телефонном режиме. В планах на бу-
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